CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ES
GABINETE DO VEREADOR ARMANDINHO FONTOURA - PL

OFÍCIO nº 056/2025

Vitória/ES, 11 de março de 2025.

Exmo. Sr.
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Vitória.

Assunto:  SOLICITAÇÃO  DE  LIBERAÇÃO  PARA  EXERCER  LICENÇA
PATERNIDADE.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste informar
que na data de ontem (10) houve o nascimento do meu primogênito
e, tendo em vista a sua prematuridade, o mesmo encontra-se
internado na UTI neonatal.

2. Assim, nos termos do art. 349, III do Regimento Interno
desta Casa de Leis, requeiro minha LICENÇA PATERNIDADE pelo
prazo legal.

3. Na  oportunidade,  apresento  votos  de  elevada  estima  e

consideração.

Cordialmente,

ARMANDINHO FONTOURA
Vereador – PL

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788, Gab. n. 701
Bento Ferreira – Vitória/ES – CEP: 29050-940
Telefone: (27) 3334-4533 / (27) 99223-9649
E-mail: vereadorarmandinho2025@gmail.com Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3200390038003700360033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003700360033003A005000

Assinado eletronicamente por Armando Fontoura Borges Filho em 11/03/2025 11:17

Checksum: 0A1042531FCE6159FDA08ABE5EBCFC8B14A6AF3A62B48D988D61A150655C57AF

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003700360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	​ ARMANDINHO FONTOURA